報道関係各位

２０２３年８月３１日

株式会社そごう・西武

当社そごう・西武の株主変更のお知らせ

このたび、当社の親会社であるセブン＆アイ・ホールディングスは、フォートレス・

インベストメント・グループＬＬＣの関連事業体である特別目的会社（以下総称して「フ

ォートレス」という）との間で、当社そごう・西武の株式譲渡を完了する運びとなった

ことを正式に発表しました。これを受けまして、フォートレスが当社そごう・西武の

１００％親会社となりますことを、ここにご報告させていただきます。本株式譲渡の

完了日は２０２３年９月１日の予定です。

今後は新たな株主のもとで百貨店事業を継続し、中長期的な企業価値向上をめざすと

ともに、お客さま、お取引先さまならびに、地域の皆さまのご期待に沿うべく、務めて

まいる所存です。

今後とも、お引き立てのほどを、よろしくお願い申し上げます。

以 上